
UCHWAŁA NR XI/52/2015
RADY GMINY SIENNO

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sienno w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sienno w 2015 r. stanowiącym  załącznik do  uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Sienno z dnia 
19 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sienno w 2015 roku, w § 13 pkt.1 kwotę „30.000 zł” zastępuje się kwotą 
„35.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: A8FA7EB2-ECD4-4CBB-9F17-16ECD3A492A5. Podpisany Strona 1




